Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2016  года № 502

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 11.06.2013 года № 127

«О  Регламенте Совета муниципального района Мишкинский район

 Республики Башкортостан»

      Руководствуясь частью  4 статьи 7, статьи 38 Федерального закона от                 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от                           07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», абзацем 2 части 10 статьи 20, статьей 43 Устава муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 11 июня 2013 года № 127 «О Регламенте Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Изложить наименование Главы 17 Регламента Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в следующей редакции:  «Рассмотрение вопросов, связанных с образованием и деятельностью Контрольно-счетной палаты муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».

1.2. По тексту Главы 17 Регламента Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан слова «Ревизионная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (далее-Ревизионная комиссия)» заменить словами «Контрольно-счетная палата муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (далее-Контрольно-счетная палата)» в соответствующем падеже.

1.3. В статье 98:

- в абзаце 2 слова «от 16.03.2006 г. № 83» исключить.

1.4. В статье 100:

- в абзаце 1 слова «от 16.03.2006 г. № 83» исключить.

1.5. В статье 101:

-в пункте 3 абзаце 1 слова «от 16.03.2006 г. № 83» исключить.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

              Председатель Совета

       муниципального района

       Мишкинский район

       Республики Башкортостан

                                  Е.И.  Исанбаев